PAGE

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
КОМИТЕТА ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ, ЗЕМЕЛЬНЫИ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 октября 2025 г.                                г. Михайловск                                        № 1669-А
О признании утратившими силу некоторых распоряжений комитета по градостроительтву, земельныи и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа

1. Признать утратившим силу распоряжение комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 мая 2021 г. № 1049 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель главы администрации-руководитель

комитета по градостроительству,

земельным и имущественным отношениям

администрации Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                       И.Ю.Чепрасова